Satolle este traslado del su privilegio del rey nuestro serior, escripto en bergamin con su 
sello pendinte en él, y despachiado en la forma devida, qual queda en poder de Juan 
Pinna, con e1 qual concuerda y fue comprobada por mi Estevan Villino, publico notano 
desta ciudad de que doi fe a pedimento del doctor Pinna por su interes, oi en Sasser, als 
siete de julio 1654, y pongo lo segnali que hecho oponer en los instrumentos publicos 
que ago, qual es este se-(SN)gnal. / 

427 	 1677 marzo 16, Sassari 
Matteo Martinez Pilo, impedito a prender parte al Parlamento, costituisce come 

suo procuratore nel Braccio Militare Gavino Martinez Nuseo suo figlio. 

(Admitatur)134 	 c. 475 

134  A c. 490v è presente la seguente nota apposta dagli abilitatoti: 1677. Admitatur por aver 
entrado en dos actos de Cortes consecutivos, y tambien don Gavino Martinez su procurador por ser 
su hijo. 
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Die 16 mensis martii anno a nativitate Domini millesimo sexcentesimo septuagesimo 
septimo, Sasseri. 
Noverint universi quod ego nobilis don Matheus Martinez Pilo praesentis civitatis 
Sasseris, atendens et considerans me citatum et monitum fuisse, ut moris est, ad 
comparendum et interessendum in Curiis generalibus seu generali Parlamento, quod de 
proximo est celebrandum in civitate seu Castro Calaris nomine sacrae catholicae regiae 
magestatis domini nostri Hispaniarum regis, ut pactet literis regis illustrissimo et 
excellentissimo domino don Francisco Fernandez de Venavides, comiti Sancti Stephani 
et marchioni de Las Navas et cetera, locumtenenti et capitaneo generali istius Sardiniae 
regni, cui celebrationi seu dictis Curiis generalibus faciendis una cum Brachio Militari. 
Quia personaliter adesse non valeo ideo et alias eis videlicet melioribus via, modo et 
forma quibus melius de jure ve1 alias possum et debeo, gratis et ex mea certa scientia 
constituo, creo et ordino procuratorem meum certum et specialem et ad infrascripta 
etiam generalem, ita tamen quod specialitas generalitati ipsí minime deroget, nec econtra, 
nobilem don Gavinum Martinez Nuseo, filium meum, istius dictae civitatis, hiis 
presentem (...) 
[omissis] / 

c. 475v. 	Don Matheo Martinez Pilo. 
Francisco Calsamilia testigo. 
Giovan Baptista Genochio sono testimonio. 
Testes sunt supra scripti qui se manu propria subscripserunt, Sasseris habitatores. 

Si- (SN)-gnum mei Francisci Campus Manca, auctoritatibus apostolica ubique regia vero 
per hoc omne praesens Sardiniae regnum publici notarii civisque Sasseris, qui praemissis 
interfui, de quibus fidem facio rogatus requisitusque clausi et subsignavi. /